EXTRATO DO CONTRATO Nº 153/2025

Contrato Nº 153/2025. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. 
Contratado: ABEL CUNHA – SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, 
inscrita no CNPJ Nº 29.574.422/0001-52. Valor estimado R$ 232.333,26 
(duzentos e trinta e dois mil trezentos e trinta e três reais e vinte e seis 
centavos). Objeto: Contratação de empresa para prestação de Serviços 
técnicos especializados de recuperação de crédito, visando a repetição de 
indébitos na Recuperação de Créditos no setor elétrico do Município de 
América Dourada – BA.